
平成 27年 9月 30日
お客様各位

トピー実業株式会社

屋外メディア販売等の取り扱い開始について

平素は格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社はこの度「屋外メディア販売およびプリント制作、耐熱シート販売」の取り

扱いを親会社である「トピー工業株式会社」より譲り受けることとなりましたのでお知ら

せいたします。

 つきましては、何卒ご高承のうえ今後とも一層のご支援、ご愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。

記

１．業 務 開 始 日：平成 27年 10月 1日

２．対 象 業 務：屋外メディア販売、プリント制作、耐熱シート販売

３．お問い合わせ先：トピー実業株式会社 ファシリティ営業部サインシステムグループ

          〒134-0086 東京都江戸川区臨海町４－２－１（葛西スタジオ）
          電話番号 03-5667-8660 

以上


